
UCHWAŁA NR LII/327/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu "Opieka wytchnieniowa - edycja 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, zwanym dalej 
Programem, "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Biesiekierz przystępuje do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa"- edycja 
2023. 

2. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie realizowana w formie świadczenia usługi opieki 
wytchnieniowej w formie pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

3. Limit  godzin  bezpłatnej  opieki  wytchnieniowej, o której mowa w §  1. 1. oraz  zasady 
korzystania 
z odpłatnej opieki wytchnieniowej po wykorzystaniu limitu, o którym wyżej mowa, określa Program. 

§ 2. Koszt 1 godziny usług świadczonych w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 
2023, ustala się na kwotę nie więcej niż 40,00 zł za godzinę (słownie: czterdzieści złotych 00/100) 
brutto wraz z pochodnymi. 

§ 3. Termin realizacji Programu obejmuje okres od  1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2C2B2-3CCD-4B67-A98B-6477657DCE09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


